
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Agentura KROK,o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 27323498 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk – 40801 Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Telefon: 731308487 E-mail: z.standera@seznam.cz Datová schránka: xk6cvyz

Webová stránka: www.agenturakrok.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Datum zápisu: 31. května 2007 u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 220

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 43-390150257 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Kateřina Motyčková Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk – 40801 Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Telefon: 734494567 E-mail:
katerina.motyckova@agenturakrok

.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0009_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Agentura KROK, o.p.s. 27323498  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Zdeněk Štandera, Mgr Funkce: sociální a psychologické poradenství

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk – 40801 Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Telefon: 731208487 E-mail: z.standera@seznam.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 9702329 Druh služby: sociální rehabilitace

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2009

Název služby: sociální rehabilitace

Název zařízení poskytující sociální službu:

Agentura KROK, o.p.s.

SV_AS_0009_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk – 40801 Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Dotaci chceme použít na mzdy zaměstnanců a specifické vzdělávání pro pracovníky, kteří poskytuji služby klinetům s 
PAS, včetně sociálníjo a psychologického poradenství

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Poskytování služeb pro klienty s PAS nesou velké nároky na kvalifikaci zaměstnanců. Potřebují zvládat komunikaci s 
lidmi z cílové skupiny, speciální metody práce a v neposlední řadě i zvládání agrese u klientů.Proto potřebujeme pro 
naše PSS zajistit i odborné vzdělávání, které je z běžných provozních nákladů nedostupné. (např. pro klienty s PAS- 
Zvládání agrese u klinetů s PAS a mentálním postižením, Základy komunikace s klinety s PAS, muzikoterapie, 
arteterapie, animoterapie a další). Pro děti a klienty s PAS jsou také velmi důležité specifické pomůcky. Nejedná se 
nejen o didaktické pomůcky, ale také o pomůcky, které jim pomáhají s komunikací. Velká vetšina těchto pomůcek 
není hrazená zdravotními pojišťovnami. V sociální službe SR se jedná v roce 2023 o tři klienty s PAS. V roce 2024 
budeme poskytovat služby 4 klientům s PAS

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 1

Okamžitá skupinová kapacita: 2

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

V sociální rahabilitaci poskytujeme služby pro lidi s handicapem, klienty s PAS, OCD a schizofrenie. Tato 
onemocnění, která jsou ve většině případů přidružená k jinému druhu postižení (mentání + kombinované), vyžadují 
větší nároky na intenzitu a druh poskytované služby, protože tyto služby mají vysoce individuální charakter a svá 
specifika. Vzhledem k časové náročnosti rostou náklady na mzdy PSS, ale i na dopravu za klienty (PHM). Cílem naší 
služby je poskytnout klientovi podporu v získávání dovedností a posilování schopností s tak, aby mohl co nejdéle 
zůstat v přirozeném domácím prostředí, takže naše sociální služba nespočívá jen v přímé pěči, ale i v zapojení 
nejblžších lidí z řad sousedů a přátel, aby se minimalizovala rizika.Všechna výše uvedená opatření nesou i velké 
nároky na kvalifikaci zaměstnanců. Potřebují zvládat komunikaci s lidmi z cílové skupiny, speciální metody práce a v 
neposlední řadě i zvládání agrese u klientů.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Agentura KROK, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0009_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,25           

pracovník v sociálních službách 3 1,5 350 000 200 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 4 1,75 350 000 200 000

vedoucí pracovníci 1 0,5 250 000 180 000

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,5 250 000 180 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 1 1,0 230 000 100 000

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 1,0 230 000 100 000

Poznámka k nákupu služeb:

sociální a psychologické poradenství, spolupráce s Nautis Parha, spoluvytváření výcviků pro PSS

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 880 000 520 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

600 000 380 000

SV_AS_0009_23

4/8



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

350 000 200 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 350 000 200 000 mzdové náklady 

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

250 000 180 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 250 000 180 000          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 280 000 140 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy 50 000 40 000 odboné výcviky pro pracovníky

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

230 000 100 000
psychologické a sociální 

poradenství

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

SV_AS_0009_23

5/8



7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 59,09 520 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 520000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 0

dotace MPSV 320 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem) 40 000

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 880 000

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0009_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Zdeněk Štandera 18. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Kateřina Motyčková - ředitelka V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0009_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0009_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Arkadie, o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 00556203 DIČ:  Ano  Ne CZ00556203

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Purkyňova č.p.: 2004 č.o.: 10

Telefon: 417563450 E-mail: info@arkadie.cz Datová schránka: sw5xusq

Webová stránka: www.arkadie.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

zapsána dne 1.10.2013 v rejstříku o.p.s. vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu O, vložce číslo 477

Bankovní spojení

Název banky: Fio banka Číslo účtu: 15900693 / 2010

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Lenka Machaloušová, Ing. Funkce: ředitelka společnosti

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Kollárova č.p.: 1879 č.o.: 11

Telefon: 602835313 E-mail: machalousova@arkadie.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0005_23

1/19



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Arkadie, o.p.s. 00556203  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO
Výše podílu 

(v %)

xxxxxxxxxxxxxxxx 00000000 0,00

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Karel Klášterka, Mgr. Funkce: projektový manažer

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Kollárova č.p.: 1879 č.o.: 11

Telefon: 728102047 E-mail: klasterka@arkadie.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 1268119 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Denní stacionář Středisko Arkadie Novoveská

Název zařízení poskytující sociální službu:

Středisko Arkadie Novoveská

SV_AS_0005_23

2/19



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Novoveská č.p.: 1532 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Poskytování základních činností předmětné sociální služby.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

V tomto stacionáři historicky pečujeme mj. o osoby s poruchou autistického spektra. Žádáme o krytí nákladů viz
výše vzhledem k chybějícím prostředkům na zajištění poskytování této služby a vyhlášení dotačního řízení ÚK.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 7

Okamžitá skupinová kapacita: 28

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Služba mapuje a průběžně hodnotí nepříznivou sociální situaci každého uživatele. rozsah a průběh služby je
vzhledem k této situaci u každého uživatele individualizován, služba pravidelně monitoruje spokojenost či
nespokojenost uživatelů s poskytovanou službou a tyto poznatky vyhodnocuje tak, aby se naši uživatelé cítili ve
službě dobře a bezpečně. Efektem pro poskytovatele je zajištění ambulantních sociálních služeb pro osoby se
zdravotním postižením, které vyžadují celodenní péči a podporu.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Středisko Arkadie Novoveská

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,2 159 139      

pracovník v sociálních službách 8 7,8 4 793 779 2 910 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 9 8,0 4 952 918 2 910 000

vedoucí pracovníci 6 0,8 911 270      

administrativní pracovníci 4 0,6 509 374      

ostatní pracovníci 7 1,0 658 577      

Pracovníci v nepříme péči celkem 17 2,4 2 079 221 0

SV_AS_0005_23

3/19



Poznámka k pracovním smlouvám:

         

NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 1 0,2 169 791      

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,2 169 791 0

Poznámka k nákupu služeb:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 9 700 000 2 910 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

7 137 139 2 910 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

5 027 918 2 910 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 4 952 918 2 910 000
podíl nákladů na pracovníky 

zajišťující službu

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 75 000 0 -

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

2 109 221 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 2 079 221 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 30 000 0 -

SV_AS_0005_23

4/19



2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 160 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

20 000               

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

140 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 337 000 0

3.1. Potraviny 227 000               

3.2. Kancelářské potřeby 27 000               

3.3. Pohonné hmoty 20 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 63 000 0 -

4. ENERGIE 680 000               

5. SLUŽBY 810 791 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

24 000               

5.2. Nájemné 93 000               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

200 000               

5.4. Školení a kurzy 68 000               

5.5. Opravy a udržování 96 000               

5.6. Cestovní náhrady 10 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

169 791 0          

5.9. Jiné 150 000 0 -

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 575 070 0 -

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 30,00 2 910 000

SV_AS_0005_23

5/19



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 2910000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 610 000

dotace MPSV 6 020 000

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 35 000

další dotace od obcí  (celkem) 62 500

dotace - strukturální fondy 0

dary, nadační příspěvky, výnosy z vlastní činnosti 62 500

CELKEM: 9 700 000

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 4012625 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Denní stacionář Středisko Arkadie Krupka

Název zařízení poskytující sociální službu:

Denní stacionář Marka Petlana

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Krupka – 41742 Ulice: Karla Čapka č.p.: 270 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Poskytování základních činností předmětné sociální služby.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

V tomto stacionáři jsme vybudovali přímo oddělení pro osoby s poruchou autistického spektra. Jinak i zde jsme 
služby pro tyto osoby historicky poskytovali. Žádáme o krytí nákladů viz výše vzhledem k chybějícím prostředkům 
na zajištění poskytování této služby a vyhlášení dotačního řízení ÚK.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 8

Okamžitá skupinová kapacita: 21

Počet lůžek: 0

SV_AS_0005_23

6/19



Specifika služby:

Služba mapuje a průběžně hodnotí nepříznivou sociální situaci každého uživatele. rozsah a průběh služby je
vzhledem k této situaci u každého uživatele individualizován, služba pravidelně monitoruje spokojenost či
nespokojenost uživatelů s poskytovanou službou a tyto poznatky vyhodnocuje tak, aby se naši uživatelé cítili ve
službě dobře a bezpečně. Efektem pro poskytovatele je zajištění ambulantních sociálních služeb pro osoby se
zdravotním postižením, které vyžadují celodenní péči a podporu.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Denní stacionář Marka Petlana

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,4 318 277      

pracovník v sociálních službách 10 9,8 6 022 953 3 330 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 11 10,2 6 341 230 3 330 000

vedoucí pracovníci 6 0,8 911 270      

administrativní pracovníci 4 0,96 814 999      

ostatní pracovníci 7 1,3 856 150      

Pracovníci v nepříme péči celkem 17 3,06 2 582 419 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 1 0,2 169 791      

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,2 169 791 0

SV_AS_0005_23

7/19



Poznámka k nákupu služeb:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 11 100 000 3 330 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

9 028 649 3 330 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

6 416 230 3 330 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 6 341 230 3 330 000
podíl nákladů na pracovníky 

zajišťující službu

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 75 000 0 -

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

2 612 419 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 2 582 419 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 30 000 0 -

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 165 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

5 000               

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

160 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 296 000 0

3.1. Potraviny 150 000               

3.2. Kancelářské potřeby 36 000               

3.3. Pohonné hmoty 22 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 88 000 0 -

4. ENERGIE 388 000               

5. SLUŽBY 955 791 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

18 000               

5.2. Nájemné 180 000               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

150 000               

SV_AS_0005_23

8/19



5.4. Školení a kurzy 95 000               

5.5. Opravy a udržování 180 000               

5.6. Cestovní náhrady 13 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

169 791 0          

5.9. Jiné 150 000 0 -

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 266 560 0 -

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 30,00 3 330 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 3330000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 670 000

dotace MPSV 7 000 000

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 35 000

další dotace od obcí  (celkem) 37 500

dotace - strukturální fondy 0

dary, nadační příspěvky, výnosy z vlastní činnosti 27 500

CELKEM: 11 100 000

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 1294772 Druh služby: odlehčovací služby 

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2010

Název služby: Odlehčovací služby

Název zařízení poskytující sociální službu:

Středisko Arkadie Bratislavská

SV_AS_0005_23

9/19



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Bratislavská č.p.: 2008 č.o.: 1

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Pokrytí nákladů spojených s poskytováním základních činností předmětné sociální služby.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

V této službě evidujeme v současné době navýšení zájmu u osob s poruchou autistického spektra více než o 50 %. 
Žádáme o krytí nákladů viz výše vzhledem k chybějícím prostředkům na zajištění poskytování této služby a 
vyhlášení dotačního řízení ÚK.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 1

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 3

Specifika služby:

Služba mapuje a průběžně hodnotí nepříznivou sociální situaci každého uživatele. rozsah a průběh služby je 
vzhledem k této situaci u každého uživatele individualizován, služba pravidelně monitoruje spokojenost či 
nespokojenost uživatelů s poskytovanou službou a tyto poznatky vyhodnocuje tak, aby se naši uživatelé cítili ve 
službě dobře a bezpečně. Efektem pro poskytovatele je zajištění odpovídající sociální služby pro osoby se 
zdravotním postižením, které vyžadují celodenní péči a podporu.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Středisko Arkadie Bratislavská

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 2 1,1 875 262      

pracovník v sociálních službách 3 2,5 2 411 730 2 160 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 5 3,6 3 286 992 2 160 000

vedoucí pracovníci 6 1,0 1 139 088      

administrativní pracovníci 4 0,15 123 099      

ostatní pracovníci 7 0,25 164 644      

Pracovníci v nepříme péči celkem 17 1,4 1 426 831 0

SV_AS_0005_23

10/19



Poznámka k pracovním smlouvám:

V žádosti na velký dotační titul jsme bohužel pracovníky v nepřímé péči opomněli vyčíslit...

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 8 1,05 645 354      

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 8 1,05 645 354 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 1 0,04 33 958      

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,04 33 958 0

Poznámka k nákupu služeb:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 7 200 000 2 160 000

SV_AS_0005_23

11/19



1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

5 470 084 2 160 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

4 007 346 2 160 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 3 286 992 2 160 000
podíl nákladů na pracovníky 

zajišťující službu

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

645 354 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 75 000 0 -

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

1 462 738 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 1 426 831 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 35 907 0 -

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 138 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

18 000               

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

120 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 312 000 0

3.1. Potraviny 150 000               

3.2. Kancelářské potřeby 54 000               

3.3. Pohonné hmoty 18 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 90 000 0 -

4. ENERGIE 210 000               

5. SLUŽBY 712 958 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

36 000               

5.2. Nájemné 120 000               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

150 000               

5.4. Školení a kurzy 60 000               

5.5. Opravy a udržování 65 000               

5.6. Cestovní náhrady 180 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

33 958 0          

5.9. Jiné 68 000 0 -

SV_AS_0005_23

12/19



6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 356 958 0 -

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 30,00 2 160 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 2160000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 167 500

dotace MPSV 4 700 000

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 30 000

další dotace od obcí  (celkem) 62 500

dotace - strukturální fondy 0

dary, nadační příspěvky, výnosy z vlastní činnosti 80 000

CELKEM: 7 200 000

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 7942332 Druh služby: odborné sociální poradenství 

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Odborné sociální poradenství Středisko Arkadie Kollárova

Název zařízení poskytující sociální službu:

Středisko Arkadie Kollárova, Středisko Arkadie Krupka

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice – 41501 Ulice: Kollárova č.p.: 1879 č.o.: 11

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Poskytování základních činností předmětné sociální služby.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

SV_AS_0005_23

13/19



Odůvodnění žádosti:

V této službě evidujeme v současné době navýšení zájmu u osob s poruchou autistického spektra více než o 50 %. 
Žádáme o krytí nákladů viz výše vzhledem k chybějícím prostředkům na zajištění poskytování této služby a 
vyhlášení dotačního řízení ÚK.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 1

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Služba mapuje a průběžně hodnotí nepříznivou sociální situaci každého uživatele. rozsah a průběh služby je 
vzhledem k této situaci u každého uživatele individualizován, služba pravidelně monitoruje spokojenost či 
nespokojenost uživatelů s poskytovanou službou a tyto poznatky vyhodnocuje tak, aby se naši uživatelé cítili ve 
službě dobře a bezpečně. Efektem pro poskytovatele je zajištění odpovídající sociální služby pro osoby se 
zdravotním postižením, které vyžadují celodenní péči a podporu.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Středisko Arkadie Kollárova, Středisko Arkadie Krupka

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 1,0 795 693 555 000

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 1 1,0 795 693 555 000

vedoucí pracovníci 6 0,2 227 818      

administrativní pracovníci 4 0,05 42 448      

ostatní pracovníci 7 0,05 32 929      

Pracovníci v nepříme péči celkem 17 0,3 303 195 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

SV_AS_0005_23

14/19



NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 

 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 1 0,01 8 490      

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,01 8 490 0

Poznámka k nákupu služeb:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 1 850 000 555 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

1 160 888 555 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

837 693 555 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 795 693 555 000
podíl nákladů na pracovníky 

zajišťující službu

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 42 000 0 -

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

323 195 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 303 195 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 20 000 0 -

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 92 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

12 000               

SV_AS_0005_23

15/19



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

80 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 90 000 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby 18 000               

3.3. Pohonné hmoty 12 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 60 000 0 -

4. ENERGIE 128 000               

5. SLUŽBY 261 090 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

18 000               

5.2. Nájemné 60 000               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

85 000               

5.4. Školení a kurzy 16 000               

5.5. Opravy a udržování 25 600               

5.6. Cestovní náhrady 12 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

8 490 0          

5.9. Jiné 36 000 0 -

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 118 022 0 -

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 30,00 555 000

SV_AS_0005_23

16/19



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 555000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 0

dotace MPSV 0

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 1 227 000

další dotace od krajů  (celkem) 3 000

další dotace od obcí  (celkem) 62 500

dotace - strukturální fondy 0

dary, nadační příspěvky, výnosy z vlastní činnosti 2 500

CELKEM: 1 850 000

Nedílné přílohy žádosti *

a) U  právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o  dotaci (např.  výpis 
z  obchodního rejstříku, výpis z  registru ekonomických subjektů) nebo  další doklady 
(např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0005_23

17/19



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Karel Klášterka 06. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Lenka Machaloušová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0005_23

18/19



(razítko a podpis)

SV_AS_0005_23

19/19



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Centrum LIRA, z.ú.

Právní forma: Ústav

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 28731191 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Liberecký kraj Okres: Liberec

Obec: Liberec – 46001 Ulice: Matoušova č.p.: 406 č.o.: 20

Telefon: 771276419 E-mail: lira@centrumlira.cz Datová schránka:          

Webová stránka: www.centrumlira.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Oddíl 0, vložka 292 14.9.2020, Krajský soud v Ústí nad Labem

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 240844675 / 0300

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Bc. Kateřina Jírová Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Liberecký kraj Okres: Liberec

Obec: Liberec – 46001 Ulice: Matoušova č.p.: 406 č.o.: 20

Telefon: 771276419 E-mail: katerina.jirova@centrumlira.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0008_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Centrum LIRA, z.ú. 28731191  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Petra Valicová, Ing. Funkce: projektová manažerka

Kontaktní adresa:

Kraj: Liberecký kraj Okres: Liberec

Obec: Liberec – 46001 Ulice: Matoušova č.p.: 406 č.o.: 20

Telefon: 608628630 E-mail: petra.valicova@centrumlira.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 3959325 Druh služby: raná péče

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Centrum LIRA, z.ú.

Název zařízení poskytující sociální službu:

Centrum LIRA, z.ú.

SV_AS_0008_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Liberecký kraj Okres: Liberec

Obec: Liberec – 46001 Ulice: Matoušova č.p.: 406 č.o.: 20

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

osobní a provozní náklady služby raná péče v Ústeckém kraji (ORP Rumburk, Šluknov, Varnsdorf)

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Dlouhodobě zaznamenáváme nárůst počtu klientů v místech, kde působíme (ORP Děčín, ORP Varnsdorf a ORP 
Rumburk). Každý rok se počet klientů zvyšuje a jde převážně o děti s podezřením na PAS, případně mají již 
stanovenu diagnózu PAS – porucha autistického spektra. Jelikož není dostupná diagnostika pro tyto rodiny, často 
předávají lékaři kontakt na naše Centrum. Dokážeme s rodinu projít Screening Pas, kdy rozeznáme, zda dítěte spadá 
do této cílové skupiny a dle výsledků s rodinou i dítětem začínáme pracovat. Využíváme metody práce s dítětem, 
které jsou momentálně dostupné a naše poradkyně rané péče prochází neustálým vzděláváním v této oblasti tak, 
abychom dokázali rodinu nejen provést těžkou životní situací, ale také zavést do rodiny metody pro podporu a 
rozvoj dětí s poruchou autistického spektra nebo podezřením na ni. Jedná se o komplexní podporu, rozvoj 
komunikačních dovedností, hry, sociálních dovedností tak, aby dítě mohlo být vřazeno mezi své vrstevníky a žilo tak 
nadále ve svém přirozeném prostředí (doma) s ostatními členy rodiny. Pomáháme rodinám s procesem diagnostiky, 
nabízíme doplňkové ambulantní programy a hledáme další zdroje možné pomoci tak, abychom posílili rodičovské 
kompetenci natolik, aby nedocházelo k přepečovávání rodiny, aby rodina nebyla izolovaná, aby mohli všichni 
členové domácnosti žít co možná nejvíce „běžný život“. V současné chvíli tvoří děti s podezřením na PAP nebo 
přímo s PAS 70% z celkového počtu klientských rodin. 

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 4

Okamžitá skupinová kapacita: 10

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Vidíme každoroční nárůst a také nedostupnost potřebných služeb pro tuto cílovou skupinu. Snažíme se na území, 
kde působíme, zajistit včasnou pomoc a podporu všem rodinám, které se na nás obrátí. Vybavit rodiny potřebnými 
informacemi a provázíme je tímto velmi těžkým období, které se v čase mění. Nabízíme možnosti, jak dítě rozvíjet 
a působíme komplexně v celé rodiny – pracujeme na konzultacích i se sourozenci těchto dětí, kteří to mají velmi 
obtížné a potřebují se s touto situací vyrovnat.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Centrum LIRA, z.ú.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0008_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 10 1,4 1 157 630 119 900

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 10 1,4 1 157 630 119 900

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 1 421 700 146 900

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

1 157 630 119 900

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

1 157 630 119 900

1.1.1. Pracovní smlouvy 1 157 630 119 900          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 19 200 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

4 200               

SV_AS_0008_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

15 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 42 000 7 000

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby 4 200               

3.3. Pohonné hmoty 24 600 7 000 navýšená cena pohonných hmot

3.4. Jiné spotřebované nákupy 13 200 0
pomůcky do 3 000, odborná 

literatura, materiál na 

4. ENERGIE 44 000               

5. SLUŽBY 142 310 20 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

6 300               

5.2. Nájemné 37 000 12 000          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

31 570 3 000          

5.4. Školení a kurzy 22 000               

5.5. Opravy a udržování 5 000               

5.6. Cestovní náhrady 9 000 5 000 navýšený počet klientů v péči

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 31 440 0
Equip na sledování služeb, dohled 

na BOZP, pronáje

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 16 560 0
pojištění aut, prostor, správní a 

další poplatky, 

Poznámka k položkovému rozpočtu:

Velmi těžko lze předpokládat další vývoj cen energií, pohonných hmot a dalších služeb. Jedná se tedy o odhad, 
který nelze predikovat.

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 10,00 10,33 146 900

SV_AS_0008_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 146900

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů      

dotace MPSV 1 112 800

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem) 72 000

dotace - strukturální fondy      

nadace 90 000

CELKEM: 1 421 700

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0008_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Ing. Petra Valicová 18. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Bc. Kateřina Jírová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0008_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0008_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Centrum pro zdravotn+ postižené děti a mládež - SRDÍČKO

Právní forma: Příspěvková organizace

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 70854165 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Revoluční č.p.: 1845 č.o.: 30

Telefon: 420734587 E-mail:
centrumsrdicko@centrumsrdicko.c

z
Datová schránka: afh46c4

Webová stránka: http://centrumsrdicko.cz/

Zřizovatel příspěvkové organizace

Jméno / název zřizovatele: Město Litoměřice

Název banky: Česká národní banka Číslo účtu: 94-11618471 / 0710

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Mírová náměstí č.p.: 15 č.o.: 7

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Zřizovací listina – příspěvková organizace vznikla ještě před 1. 1. 2001, původní ZL ze dne 16. 8. 2000 měla účinnost 
od 1. 9. 2001, v obchodním rejstříku organizace zapsaná nebyla, neboť PO před 1. 1. 2001 se do obchodního 
rejstříku nezapisují. Dle § 27 odst. 10 zákona o rozpočtových pravidlech úze

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 94-3407750237 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

SV_AS_0006_23

1/8



Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Ivana Humlová, Ing. Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Revoluční č.p.: 1846 č.o.: 32

Telefon: 734587051 E-mail:
centrumsrdicko@centrumsrdicko.c

z

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - 
SRDÍČKO

70854165  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Ivana Humlová Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Revoluční č.p.: 1845 č.o.: 30

SV_AS_0006_23

2/8



Telefon: 734587051 E-mail:
centrumsrdicko@centrumsrdicko.c

z

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 6455886 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO - denní stacionář

Název zařízení poskytující sociální službu:

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Revoluční č.p.: 1845 č.o.: 30

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Zajištění dostupnosti poskytování sociální služby denní stacionář v souladu se střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona o sociálních službách

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Zajištění poskytování a dostupnost služby pro osoby s poruchou autistického spektra na území Ústeckého kraje, a to 
v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu ů 95 písm. g) zákon č. 108/2006 Sb., včetně 
Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro cílovou skupinu osob s PAS, str. 42 Prioritní změny v krajské síti služeb pro 
osoby s PAS v ÚK, Region Litoměřice 

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 7

Okamžitá skupinová kapacita: 27

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Více jak 90% uživatelů lze definovat, jako OSOBY NÁROČNÉ NA PÉČI, tedy osoby s náročným chováním a potřebou 
intenzivní individualizované péče včetně osob s PAS (např. se vyznačují neverbálními projevy agresivního chování, 
sebepoškozováním, neklidem, hyperaktivitou, přecitlivělostí na stresové faktory, rozbíjením věcí, nekoordinovanými 
útěky). Jde o osoby, které vyžadují permanentní dohled, vyžadují péči druhé osoby a neschopností samostatné 
sebeobsluhy.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO

SV_AS_0006_23

3/8



Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,5 397 846 0

pracovník v sociálních službách 6 6,0 3 687 522 0

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 7 6,5 4 085 368 0

vedoucí pracovníci 2 0,75 854 316 0

administrativní pracovníci 1 0,375 318 358 0

ostatní pracovníci 4 1,0 658 577 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 7 2,125 1 831 251 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 0 0,0 0 0

pracovník v sociálních službách 0 0,0 0 0

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 2 0,081 82 800 0

Pracovníci v přímé péči celkem 2 0,081 82 800 0

vedoucí pracovníci 0 0,0 0 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 4 0,37 138 150 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 4 0,37 138 150 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 7 993 091 350 000

SV_AS_0006_23

4/8



1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

6 137 569 0

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

4 168 168 0

1.1.1. Pracovní smlouvy 4 085 368 0          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

82 800 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 0 0          

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

1 969 401 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 1 831 251 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

138 150 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 0               

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 253 947 31 353

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

253 947 31 353
kompenzační pomůcky - vhodný 

nábytek 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 465 386 78 750

3.1. Potraviny 178 350 0          

3.2. Kancelářské potřeby 24 600 0          

3.3. Pohonné hmoty 7 806 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 254 630 78 750
 hygienické potřeby, výtvarný 

materiál, 

4. ENERGIE 401 800 0          

5. SLUŽBY 545 847 189 897

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

14 350 0          

5.2. Nájemné 0 0          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

0 0          

5.4. Školení a kurzy 58 500 0          

5.5. Opravy a udržování 225 847 189 897 opravy a udržování

5.6. Cestovní náhrady 1 640 0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

SV_AS_0006_23

5/8



5.9. Jiné 245 510 0 jiné služby 

6. ODPISY 44 791 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 143 751 50 000 revize, kontroly, apod.

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 4,38 350 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 350000

příspěvek zřizovatele obce 342 388

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 910 000

dotace MPSV 6 348 593

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 22 110

další dotace od obcí  (celkem) 20 000

dotace - strukturální fondy 0

jiné (specifikujte) 0

CELKEM: 7 993 091

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

SV_AS_0006_23

6/8



e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Ivana Humlová 12. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

SV_AS_0006_23

7/8



Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Ivana Humlová V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_AS_0006_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 71235868 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Děčín – 40502 Ulice: 28. října č.p.: 1155 č.o.: 2

Telefon: 412591230 E-mail: centrum@cssdecin.cz Datová schránka: a8kkg7e

Webová stránka: http://cssdecin.cz/

Zřizovatel příspěvkové organizace

Jméno / název zřizovatele: Statutární město Děčín

Název banky: Česká národní banka Číslo účtu: 94-8129431 / 0710

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Děčín – 40502 Ulice: Mírové nám. č.p.: 1175 č.o.: 5

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Zápis do obchodního rejstříku: 15. 7. 2005. Datum vzniku: 1. 1. 2005. Spisová značka: Pr 632 vedená u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 78-5305490277 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

SV_AS_0017_23

1/8



Jméno, přijmení, titul: Jana Skalová, PhDr. Funkce: ředitelka organizace

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Děčín – 40502 Ulice: 28. října č.p.: 1155 č.o.: 2

Telefon: 603864383 E-mail: reditel@cssdecin.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Statutární město Děčín 00261238  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Ondřej Písařík, Bc. Funkce: vedoucí ekonomického úseku

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Děčín – 40502 Ulice: 28. října č.p.: 1155 č.o.: 2

Telefon: 608511285 E-mail: centrum@cssdecin.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

SV_AS_0017_23

2/8



Identifikátor služby: 5387786 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2007

Název služby: Denní stacionář Domino

Název zařízení poskytující sociální službu:

Denní stacionář Domino

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Děčín – 40502 Ulice: Žerotínova č.p.: 200 č.o.: 1

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Udržení a zajištění provozu a poskytování základních činností sociální služby denní stacionář DOMINO v souladu se 
zákonem č.108/2006Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, plní žadatel dostupnost poskytování 
dané sociální služby v působnosti Ústeckého kraje.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Sociální služba je určená pro osoby s poruchou autistického spektra, případně dalším přidruženým postižením. 
Stacionář umožňuje klientům trávit čas aktivním způsobem dle jejich individuálních potřeb v době, kdy se jim jejich 
blízcí nemohou věnovat. Využitelnost služby je t.č. nízká, proto je plánovaná změna od 1.1.2024 rozšíření cílové 
skupiny a snížení věku od 12 let. S tím souvisí zajištění masivní prezentace sociální služby a nové vytvoření 
propagačních materiálů. Tato cílová skupina vyžaduje odborné vzdělávání zaměstnanců, supervizní setkávání 
zaměstnanců, odborné konzultace a stáže. Službu je třeba dovybavit speciálními pomůckami, potřebami pro 
aktivizační činnosti a také zajistit úpravu prostor stacionáře dle individuálních potřeb klientů. Poskytováním 
základních činností sociální služby denní stacionář DOMINO v souladu se zákonem č.108/2006Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, plní žadatel dostupnost poskytování dané sociální služby v působnosti 
Ústeckého kraje.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 3

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Sociální služba je určena výhradně osobám s poruchou autistického spektra, případně s dalšími přidruženými 
postiženími.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Denní stacionář Domino

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0017_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,3 273 113 79 000

pracovník v sociálních službách 4 3,2 2 356 123 655 000

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 5 3,5 2 629 236 734 000

vedoucí pracovníci 2 0,22 200 610 100 000

administrativní pracovníci 13 0,28 205 310 0

ostatní pracovníci 2 0,15 59 823 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 17 0,65 465 743 100 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci 1 0,1 7 350 0

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,1 7 350 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 4 028 567 1 169 363

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

3 222 629 862 033

SV_AS_0017_23

4/8



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

2 749 536 762 033

1.1.1. Pracovní smlouvy 2 629 236 734 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 120 300 28 033
Lékařské prohlídky, dočasná 

pracovní neschopnosti,

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

473 093 100 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 465 743 100 000          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

7 350 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 0 0          

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 253 762 56 881

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

253 762 56 881
Vybavení pro klienty, IT, 

kancelářé, ...

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 197 585 108 793

3.1. Potraviny 0 0          

3.2. Kancelářské potřeby 8 962 4 481          

3.3. Pohonné hmoty 7 271 3 635          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 181 352 100 677
Materiál/vybavení na aktiv. 

činnosti, tonery, atd.

4. ENERGIE 46 469 23 234          

5. SLUŽBY 299 666 118 422

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

13 040 6 520          

5.2. Nájemné 143 220 61 610          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

955 0          

5.4. Školení a kurzy 57 368 15 750          

5.5. Opravy a udržování 23 497 5 748          

5.6. Cestovní náhrady 9 350 2 675          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

SV_AS_0017_23

5/8



5.9. Jiné 52 236 26 119
Služby, prezentace, software, 

revize, odpad, atd.

6. ODPISY 0 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 8 456 0 Bankovní poplatky, pojištění, atd.

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 29,03 1 169 363

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 1169363

příspěvek zřizovatele obce 721 715

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 59 053

dotace MPSV 2 065 866

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 12 570

další dotace od obcí  (celkem) 0

dotace - strukturální fondy 0

Dotace PAS 1. kolo      

CELKEM: 4 028 567

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

SV_AS_0017_23

6/8



e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Bc. Ondřej Písařík 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

SV_AS_0017_23

7/8



Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

PhDr. Jana Skalová, ředitelka organizace V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_AS_0017_23

8/8



















Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Helias Ústí nad Labem, o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 27324001 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz Datová schránka: md3cd7w

Webová stránka: www.helias.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

oddíl O, vložka 223, Krajský soud v Ústí nad Labem, 20. 07. 2007

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 217254140 / 0300

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Drahomíra Brožová Mgr. Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0012_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Drahomíra Brožová Mgr. Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 7646043 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 14.9.2014

Název služby: Denní stacionář Helias

Název zařízení poskytující sociální službu:

Helias Ústí nad Labem

SV_AS_0012_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Dotace bude použita na udržení stávající sociální služby denní stacionář pro osoby s PAS. Z tohoto projektu budou 
hrazeny uznatelné náklady jako např. školení pro zaměstnance, k rozšíření jejich profesionálních dovedností a 
schopností a zvýšení profesní úrovně. Mzdy pro zaměstnance, edukační pomůcky pro klienty, kancelářské pomůcky 
atd. 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Denní stacionář je osobami s PAS hojně vyhledáván a díky rozšíření kapacity můžeme uspokojit další zájemce o 
službu. V roce 2023 přibyli 3 klienti a předpokládáme, že i v následujícím roce 2024 se bude navyšovat počet nových 
klientů. V současné době máme celkový počet klientů 44 a přestože máme okamžitou kapacitu 34 osob, jsme 
schopni organizačně zajistit službu všem těmto klientům a přijmout ještě další klienty. V Ústí nad Labem 
poskytujeme jako jediní službu DS osobám s poruchou autistického spektra. Péče o tuto cílovou skupinou vyžaduje 
vysoce fyzicky i psychicky náročnou práci.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 2

Okamžitá skupinová kapacita: 32

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Denní stacionář Helias je umístěn v nově zrekonstruovaném objektu. který je moderně a účelně vybaven. Provozní 
doba
je Po-Pá do 6:30-16:00 hod. Sociální služba denní stacionář využívá prostory budovy O ROZLOZE 773,6 m2, tedy 1PP, 
1. NP. 2.NP a 3 NP. DÁLE JE KLIENTŮM K DISPOZICI PŘEDZAHRÁDKA S POSEZENÍM A VELKÁ ZAHRADA S TRAMPOLÍNOU, 
FOTBALOVOU BRANKOU, MARKÝZOU, OHNIŠTĚM, POSEZENÍM ATD. Přístup je zajištěn schodištěm a osobním výtahem. 
Klienty denního stacionáře jsou převážně osoby s PAS se IV stupněm postižení, vyžadující vysoce náročnou celodenní 
péči a pozornost. V denním stacionáři jsou v současné době klienti ve věku od 3 - 40 let. Denní stacionář umožňuje 
lidem s handicapem plnohodnotně se zařadit do běžného života a zvýšit si svoje a sebevědomí. Dále se klienti učí 
novým dovednostem a upevňují si stávající schopnosti.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Helias Ústí nad Labem

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0012_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 1,0 795 693 200 000

pracovník v sociálních službách 14 14,0 7 375 044 250 000

zdravotničtí pracovníci                0

pedagogičtí pracovníci 1 1,0 803 393 250 000

další odborní pracovníci                0

Pracovníci v přímé péči celkem 16 16,0 8 974 130 700 000

vedoucí pracovníci 2 1,75 1 993 404 0

administrativní pracovníci                0

ostatní pracovníci                0

Pracovníci v nepříme péči celkem 2 1,75 1 993 404 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

Všichni zaměstnanci jsou na HPP.

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 12 399 534 1 645 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

10 967 534 700 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

8 974 130 700 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 8 974 130 700 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady      0          

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

1 993 404 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 1 993 404 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady      0          

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 60 000 60 000

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

60 000 60 000 interaktivní tabule 

SV_AS_0012_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

0 0          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 40 000 25 000

3.1. Potraviny 0 0          

3.2. Kancelářské potřeby 20 000 10 000          

3.3. Pohonné hmoty 0 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 20 000 15 000
pomůcky pro klienty, baterie, 

drogerie

4. ENERGIE 0 0          

5. SLUŽBY 1 332 000 860 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

10 000 0          

5.2. Nájemné 1 152 000 850 000          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

150 000 0          

5.4. Školení a kurzy 20 000 10 000          

5.5. Opravy a udržování 0 0          

5.6. Cestovní náhrady      0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 0 0          

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 13,27 1 645 000

SV_AS_0012_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 1645000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 1 410 000

dotace MPSV 0

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 8 452 734

další dotace od obcí  (celkem) 890 000

dotace - strukturální fondy 0

dary 1 800

CELKEM: 12 399 534

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0012_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Mgr. Drahomíra Brožová 18. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Mgr. Drahomíra Brožová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0012_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0012_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Helias Ústí nad Labem, o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 27324001 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz Datová schránka: md3cd7w

Webová stránka: www.helias.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

oddíl O, vložkaa 223, Krajský soud v Ústí na Labem, 20. 07. 2007

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 217254140 / 0300

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Drahomíra Brožová Mgr. Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0019_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Drahomíra Brožová Mgr. Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Telefon: 724280108 E-mail: drabro@seznam.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 3591222 Druh služby: osobní asistence

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 2.1.2008

Název služby: Helias Ústí nad Labem, o.p.s. (dle rozhodnutí)

Název zařízení poskytující sociální službu:

Helias Ústí nad Labem, o.p.s.

SV_AS_0019_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40001 Ulice: Jateční č.p.: 870 č.o.: 41

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Projekt je na udržení stávající sociální služby osobní asistence. Helias Ústí nad Labem poskytuje sociální službu
osobní asistence od roku 2008. Poskytujeme služby převážně osobám s poruchou autistického spektra. Z tohoto 
projektu budou
hrazeny uznatelné náklady jako např. školení pro zaměstnance, k rozšíření jejich profesionálních dovedností a
schopností a zvýšení profesní úrovně. Mzdy pro zaměstnance, edukační pomůcky pro klienty, kancelářské pomůcky
atd.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Služba osobní asistence je zájemci stále hojně vyhledávána. V roce 2023 jsme přijali do služby osobní asistence 
dalších 7 klientů a celkový počet klientů osobní asistence je 42 osob. V současné době máme již plný stav a 
zájemcům je nabízena možnost zapsat se do pořadníku. Osobní asistence je komplexní péče o osoby s postižením. 
Prezentuje spolehlivý způsob
kompenzace postižení, který umožňuje i člověku s velmi těžkým handicapem žít doma životem, který se co nejvíce 
blíží běžnému standardu. Je to cesta k důstojnému životu, kdy i člověk s těžkým postižením může uplatnit své 
schopnosti a prožít důstojný a smysluplný život. Osobní asistent vykonává činnosti (nebo s nimi pomáhá), které by 
klient dělal sám, kdyby mohl, pomáhá mu řešit mnoho životně důležitých situací, které by on sám s ohledem na své 
postižení nezvládl. V Ústí nad Labem poskytujeme jako jediní služby i osobám s poruchou autistického spektra. Dále 
se služba poskytuje i lidem se zdravotním postižením, chronickým onemocněním, duševním onemocněním a také 
seniorům. Služba je poskytována časově i z hlediska věku neomezeně. Sociální služba je přednostně poskytována 
osobám s poruchou autistického spektra a osobám s
mentálním postižením.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 2

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Sociální služba je přednostně poskytována osobám s poruchou autistického spektra a osobám s mentálním 
postižením. Služba je poskytována na území města Ústí nad Labem a v přilehlých obcích v dojezdové vzdálenosti 25 
km od hranice města. Osobní asistence je poskytována bez časového omezení i bez omezení věku. 

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Helias Ústí nad Labem, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0019_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 1,0 795 693 150 000

pracovník v sociálních službách 4 4,0 2 458 348 200 000

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 1 1,0 803 393 150 000

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 6 6,0 4 057 434 500 000

vedoucí pracovníci 1 0,25 284 772 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,25 284 772 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 5 019 206 685 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

4 342 206 500 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

4 057 434 500 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 4 057 434 500 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 0 0          

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

284 772 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 284 772 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 0 0          

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 40 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

SV_AS_0019_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

40 000 0          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 137 000 50 000

3.1. Potraviny 0 0          

3.2. Kancelářské potřeby 75 000 10 000 tonery, papíry, šanony....

3.3. Pohonné hmoty 0 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 62 000 40 000
edukační pomůcky, drobný 
materiál-háčky, utěrky...

4. ENERGIE 30 000 10 000
nabíjení elektromotmobilů, 

energie v zázemí služby

5. SLUŽBY 470 000 125 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

20 000 0          

5.2. Nájemné 20 000 10 000 zázemí služby

5.3. Právní a ekonomické 
služby

350 000 100 000          

5.4. Školení a kurzy 50 000 10 000          

5.5. Opravy a udržování 0 0          

5.6. Cestovní náhrady 5 000 0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 25 000 5 000 BOZP, pojištění, ostraha, web...

6. ODPISY 0 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 0 0          

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 13,65 685 000

SV_AS_0019_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 685000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 370 000

dotace MPSV 1 766 406

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 1 997 800

další dotace od obcí  (celkem) 200 000

dotace - strukturální fondy 0

jiné (specifikujte) 0

CELKEM: 5 019 206

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0019_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Drahomíra Brožová 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Drahomíra Brožová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0019_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0019_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: HEZKÉ DOMY s.r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 24273449 DIČ:  Ano  Ne CZ24273449

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40321 Ulice: Sebuzínská č.p.: 175 č.o.:          

Telefon: 731401433 E-mail: cechova@hezkedomy.cz Datová schránka: rg4kd49

Webová stránka: www.hezkedomy.cz 

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 32510

Bankovní spojení

Název banky: Fio banka Číslo účtu: 2800351721 / 2010

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Soňa Čechová, MBA Funkce: jednatel

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40321 Ulice: Sebuzínská č.p.: 175 č.o.:          

Telefon: 731401433 E-mail: cechova@hezkedomy.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0018_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Soňa Čechová, MBA Funkce: jednatel

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem – 40321 Ulice: Sebuzínská č.p.: 175 č.o.:          

Telefon: 731401433 E-mail: cechova@hezkedomy.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 5336459 Druh služby: odlehčovací služby 

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 3.6.2013

Název služby: HEZKÉ DOMY s.r.o.

Název zařízení poskytující sociální službu:

HEZKÉ DOMY s.r.o.

SV_AS_0018_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Lovosice – 41002 Ulice: Osvoboditelů č.p.: 1228 č.o.: 30

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Zvýšené náklady související s poskytováním odlehčovací služby osobám s PAS ve 2 zařízeních (Lovosice + Sutom)

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

HEZKÉ DOMY s.r.o. jsou provozovatelem 2 pobytových zařízení odlehčovacích služeb (Lovosice, Sutom) nabízející 
vždy 1 lůžko v každém zařízení osobám s PAS, která máme od roku 2023 registrována a zařazena do základní sítě 
sociálních služeb. Po celý rok jsou tato lůžka opakovaně využívána rodinami. Z našeho pohledu je kapacita zatím 
dostačující, klienti v PAS se poměrně dobře aklimatizují, ale vyžadují individuální přístup personálu.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 2

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 2

Specifika služby:

Odlehčovací služba pomáhá rodinám při krátkodobém odpočinku, možnosti načerpání sil a k celkové regeneraci. 
Ačkoliv máme obě zařízení v Litoměřickém okresu, využívají nás rodiny z celého Ústeckého kraje (Ústí nad Labem, 
Děčín, Teplice, Most). Již v současné době evidujeme zájemce o pobytu na rok 2024, i na letní měsíce.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: HEZKÉ DOMY s.r.o.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 2 2,0 1 570 000 190 000

pracovník v sociálních službách 22 22,0 11 303 500 470 000

zdravotničtí pracovníci 5 4,5 3 950 000 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 29 28,5 16 823 500 660 000

vedoucí pracovníci 1 1,0 1 030 000 0

administrativní pracovníci 2 2,0 1 450 000 35 000

ostatní pracovníci 9 8,0 3 597 000 40 000

Pracovníci v nepříme péči celkem 12 11,0 6 077 000 75 000

SV_AS_0018_23

3/8



Poznámka k pracovním smlouvám:

vzhledem k rozdělení lůžek na dvě pobytová místa se navyšuje celkový počet pracovníků

DOHODY O PRACOVNÍ ČINNOSTI:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 0 0,0 0 0

pracovník v sociálních službách 1 1,0 220 000 0

zdravotničtí pracovníci 1 0,5 160 560 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 2 1,5 380 560 0

vedoucí pracovníci 0 0,0 0 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o pracovní činnosti:

         

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 0 0,0 0 0

pracovník v sociálních službách 2 0,5 102 000 0

zdravotničtí pracovníci 2 0,5 195 000 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 4 1,0 297 000 0

vedoucí pracovníci 0 0,0 0 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 3 0,75 150 000 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,75 150 000 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 34 183 060 850 000

SV_AS_0018_23

4/8



1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

24 728 060 735 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

18 501 060 660 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 16 823 500 660 000 HPP - mzdové náklady 

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

380 560 0 DPČ - přímá péče

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

297 000 0 DPP - přímá péče + provoz

1.1.4. Jiné osobní náklady 1 000 000 0 příspěvky PF, ŽP, OOPP, Benefity

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

6 227 000 75 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 6 077 000 75 000          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

150 000 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 400 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

400 000 0          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 3 135 000 12 000

3.1. Potraviny 1 850 000 0          

3.2. Kancelářské potřeby 85 000 2 000 papíry, psací potřeby

3.3. Pohonné hmoty 450 000 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 750 000 10 000 pomůcky pro osoby s PAS

4. ENERGIE 1 200 000 25 000 náklady na elektřinu, vodné, teplo

5. SLUŽBY 4 590 000 78 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

130 000 5 000 internet, poštovné

5.2. Nájemné 2 700 000 53 000 náklady na nájemné

5.3. Právní a ekonomické 
služby

300 000 5 000 právní a ekonomické služby

5.4. Školení a kurzy 150 000 0          

5.5. Opravy a udržování 600 000 15 000 opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 10 000 0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 700 000 0 SW, HW,

SV_AS_0018_23

5/8



6. ODPISY 30 000 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 100 000 0 daně, poplatky, pokuty, úroky

Poznámka k položkovému rozpočtu:

náklady jsou spočteny podělením počtu lůžek

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 2,49 850 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 850000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 15 900 770

dotace MPSV 11 270 000

fondy zdravotních pojišťoven 4 793 928

další dotace od resortů státní správy 200 000

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem) 100 000

dotace - strukturální fondy 968 362

dary, sponzorink, MPSV_dotace Ukrajina 100 000

CELKEM: 34 183 060

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0018_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Soňa Čechová 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Soňa Čechová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0018_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0018_23

8/8



5V  A5  0007  23

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

SídLo (adresa) žadatele

Kraj:    Ústecký kraj                                                                                       Okres:    Děčín

obec:    Česká Kamenice -40721                      Uli.ce:   Tyršova                                                  č.P.: @   č.o.:  D

Teiefon:               7240g235i                    E.maii:     keck°Va.S@Cha:.tcaz-Ceska-kameníc         Datová schránka:              xyiskpx

Webová stránka:                    https: / /charita-ceska-kamenice.cz/

Osoba jednaji'ci' jménem žadatele

Vyberte: ©  A) Osoba jednající jako statutárni' orgán

o   8) Osoba jednaji'c[' na zákLadě udělené pLné moci

Jméno,  přijmeni',  titul:      Bc.  Štěpánka  Kecková                                               Funkce:    ředitelka

Kontaktm' adresa:111111111-  i-
Kraj:    Liberecký kraj                                                                                    Okres:    Ceská  Li'pa

Obec:    Česká Lípa -47001                               Ulice:   Jeřábkovo náměsti'                              č.p.: @   č.o.:  C]

Telefon: 72409235i                     E.maT.i:     keckova.S@Charita-ceska-kamenic
e.CZ

1/13



F!N _A:s _r)/Nf fri |3

Adresát rozhodnuti':     ©  Ano           o   Ne

Údaje o skutečném majíteli právnické osoby

Údaje   o    skutečném    majiteli    právnické   osoby   podle   zákona    upravuji'ci'ho    evidenci    skutečných    maji.telů

(zákon  č.   37/2021   Sb.)  ve  formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a  údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady
nebo s nahrazením novými  údaji,  jedná-li  se o eviduji'ci' osobu.

Úplný výpis z evi.dence skutečných  majitelů  lze  nahradit výpisem  částečným  u  právnických  osob v právni' formě
nadace,    nadačni'ho   fondu,   ústavu,   obecně   prospěšné   společnosti,   spolku,    pobočného   spolku,   zájmového
sdruženi' právni.ckých  osob,  mezi.národni' nevládni' organizace  a školské právnické osoby neuvedené v §  7  zákona
č.  37/2021  Sb. (Evidence skutečných  maji.telů)

V  případě,  že  je  žadatel  zahranični'  právnickou  osobou,  doloží  údaje  o  svém  skutečném  majiteli  bud' výpisem
ze   zahranični'   evidence   obdobné   evidenci   skutečných   majitelů,    nebo   pokud   taková   zahranični'   evidence
neexistuje,  sděli'  identifikačni'  údaje  všech  osob,  které  jsou  skutečným  majitelem  zahranični'  právnické  osoby,
a  předloži' doklady,  z nichž vyplývá vztah všech  osob  k zahraniční  právnické osobě,  zejména výpi.s ze zahranični'
evidence  obdobné  obchodni'mu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnuti'  statutárnT'ho  orgánu  o  vyplacení  podi'lu
na zisku,  společenská smlouva,  zakladatelská  listina nebo stanovy.

Název

Bc.  Štěpánka Kecková

/ČO

70818134

Právnická osoba

©  Tuzemská          o  zahranični'

Kontaktni' osoba

Jméno,  přijmení,  titul:      Bc.  Štěpánka Kecková                                              Funkce:    ředitelka

Kontaktm' adresa:iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiil-         iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
Kraj.    Liberecký kraj                                                                                    Okres:    Ceská  Li'pa

Obec: Česká Li'pa -47001                               Ulice:   Jeřábkovo náměsti'                              č.P.: @   č.o.:  C]

Telefon: 72409235i                     E.maii:     keck°Va.S@Cha:..tcaz-Ceska-kamenic

2/13



S;N _N5 _rlíyf fr/ _2:3

Název zařízem' poskytuji'ci' sociáLni` službu :

Domov se zvláštním  režimem

Adresa zařízeni':

Kraj:

Obec:

Ustecký kraj

Česká  Kamenice -40721

Účel,  na který žadatel chce dotaci  použi't:

č.p.: @  č.o.: Cj

finančni' podpora pracovni'ků pečuji'ci'ch o osoby s  PAS v souladu s akčni'm plánem rozvoje sociálních služeb

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace:          od

Odůvodnění žádosti :

1.1.2024 31.12 .2024

4 klienti ve stavu,  kdy maji' při  styku s ostatni'mi  lidmi  sm'ženou až vymizelou schopnost slovm'ho dorozuměni'
(zhoršená verbali.zace,  špatná schopnost dorozumívat se pomocí mimiky a řeči  těla,  poti'že s chápám'm  obvyklé
komunikace).

Kapacita 2023

Okamžitá individuá`ni' kapacita: 18

Okamžitá skupinová kapacita: 0

počet lůžek: 18

Specifika služby:

U  čtyř klientů výrazně vyšš]' péče z důvodu zvládáni' specifických  projevů  onemocněni'  -deprese,  úzkosti,  zhoršená
verbálni' komuni.kace,  zhoršená sociálni' i.nterakce,  sebepoškozováni',  riziko  nási`i' vůči  sobě i  okoli'.

Název zařízení: Domov se zvláštni'm  reži.mem

Vyberte:

Ea  pracovní smlouvy          E   dohody o pracovm' činnosti              E]   dohody o provedeni' práce                E]  nákup služeb

3/13



F;N _A:S _rJ/Nf frl |3

PRACOVNl' SMLOUVY:                                                                Přepočteno         Náklady          Požadavek

Pracovni' zařazeni' Počet na celé celkem na dotaci
pracovm'ků úvazky (v  Kč) (v Kč)048142404814240000

sociálni' pracovníci 2 1,5 1193  500

pracovni'k v sociálni'ch službách 12 9,4 5 777100

zdravotničtí pracovni'cí 5 3,0 2  410100

pedagogičti' pracovníci

dalši' odborni'  pracovníci

Pracovni'ci v při'mé péči celkem 19 13,9 9  380 700

vedoucí pracovni'ci. 2 1,0 1139  000

admini.strati.vni'pracovni'ci. 6 0,8 424 400

ostatm' pracovníci 3 2,8 1  646  400

Pracovníci v nepň'me péči celkem 11 4,6 3  209  800

Poznámka k pracovni'm smlouvám:

miiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=                                                                         u
DOHODY 0  PRACOVNl' ČINNOSTl:

Přepočteno        Náklady         Požadavek
Pracovnl' zařazenl' Počet na celé celkem na dotaci

pracovm'ků úvazky (v  Kč) (v Kč)000

sociálni' pracovni'ci

pracovník v sociálni'ch službách

zdravotničti' pracovni'ci 1 0,3 250 000

pedagogičti' pracovníci

dalši' odborni' pracovni'ci

Pracovni'ci v při'mé péči celkem 1 0'3 250 000

vedoucí pracovni'ci

administrativni' pracovni'ci

ostatnT' pracovnl`ci

Pracovni'ci v nepři'me péči celkem 0 0,0 0

Poznámka k dohodám o  pracovni' činností:

miiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=                                   -

4/13



s;N _Ns _rlNf fr/ _2:3

DOHODY 0  PROVEDENl' PRÁCE:

Pracovní zařazeni' Počet
Přepočteno Náklady Požadavek

na ce'é celkem na dotaci
pracovni'ků úvazky (v  Kč) (v  Kč)

sociálni' pracovni'ci

pracovni'k v sociálni'ch službách

zd ravotni. čti' pracovni'ci

pedagogičti' pracovníci

dalši' odborni'  pracovni'ci

Pracovni'ci v při'mé péčí celkem 0 0'0 0 0

vedouci' pracovni'ci.

admini.strativm' pracovm'ci

ostatni' pracovni'ci 2 0,3 45  000 0

Pracovni'ci v nepříme péčí ceLkem 2 0,3 45 000 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

NÁKUP  SLUŽEB:

Pracovni' zařazení Počet
Přepočteno Náklady Požadavek

na celé celkem na dotaci
pracovm'ků úvazky (v  Kč) (v  Kč)

sociálm' pracovni'ci

pracovni'k v soci.álni'ch  službách

zdravotničti' pracovni'ci 1 0,2 158 000 0

pedagogičti' pracovni'ci

dalši` odborni' pracovni'ď

Pracovni'ci v při'mé péči celkem 1 0,2 158 000 0

vedouci' pracovni'ci

administrati.vní pracovni'ci

ostatni' pracovni'ci 1 0,3 30  000 0

Pracovni`ci v nepři'me péči celkem 1 0,3 30 000 0

Poznámka k nákupu služeb:

PředDoklad Doložkového čerDáni' neinvestiční dotace

Druh  nákLadu Plánované náklady
Požadavek Poznámka - slovni' komentář   Íu

od Ústeckého kraje položek,  na které je žádána dotace
(v  Kč) (v  Kč) kraje,  nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 1 4 677  800 481  424

1.  OSOBNl'  NÁKLADY(včetněodvodů) 12  915  500 481  424

5/13



r!N _N5 _rwf fr/ _2:3

1.1.  OSOBNl' NÁKLADY V  PŘl'MÉPĚč](včetněodvodů) 9  652 700 481  424

111    Pracovni' smlouvy 9  380 700 481  424 poměrná část navýšených  nákladůzákonnéúrazovépojištěni'

1.1.2.  Dohody o pracovmčinnosti 250 000 0

1.1.3.  Dohody o provedeni'ráce 0 0

1.1.4.  Jiné osobní náklady 22 000

1.2.  OSOBNl'  NÁKLADY  OSTATNl'(včetněodvodů) 3  262  800 0

1.2.1.  Pracovni' smlouvy 3  209  800 0

zákonné úrazové pojištěn]'

1.2.2.  Dohody o pracovmčÉnnostt 0 0

1.2.3.  Dohody o provedeni'práce 45  000 0

1.2.4.  Jiné osobní náklady 8000

2.  DLOUHODOBÝ  MAJETEK 181000 0

2.1.  Dlouhodobý nehmotnýmajetekdo60tis.Kč 0

2.2.  Dlouhodobý hmotnýmajetekdo40tis.Kč
181000

3.  SPOTŘEBOVANÉ  NÁKUPY 318  500 0

3.1.  Potraviny3.2.Kancelářské potřeby3.3.Pohonnéhmoty3.4.Jinéspotřebovanénákupy 1 86  000

32 000

40 000

60  500
povlečeni',  lůžkoviny,  čisti'ci'prostředky

4.  ENERGIE 573  800

5.  SLUŽBY 543 000 0

5.1. Telefony,  internet,poštovné,ostatni'spoje5.2.Nájemné5.3.Právni'aekonomíckéslužby5.4.Školeni'akurzy5.5.Opravyaudržováni'5.6.Cestovm'náhrady5.7.Pracovni'civpři'mépéči(mimoprac.pomč,DPP,DPč)5.8.Ostatni'pracovm'ciÍmi.moprac.poměr,DPP,DPČ)5.9.Jiné 1 69  000

0

30 000

64 000

31  000

5000

158  000 0

30 000 0

56  000 aktualizace a používáni' programů
111111111111111_

6/13



s;N _A:s _r/rym |3

6.  ODPISY                                                            |                    125  000

7.  OSTATNl`  NÁKLADY                               |                    21000 poplatky,  penále,  pojištěm'

Poznámka k po`ožkovému rozpočtu:

miiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=                       -1
Požadavek na dotaci a Důsobnost službv

Podi'l působnosti v Ústeckém Podi'l požadavku  na celkových
Požadavek na dotaci  (v  Kč)Rok                                        kraji  (v %) nákladech  (v 9/o)

2024                                        100,00 3,28 481  424

Zdroie financování soci.álm' službv

Zdroje financovám' Rok 2024   /vKč/

dotace PAS 481424

přl'spěvek zřizovatele obce 0

příspěvek - Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 2  570  000

dotace MPSV 972:8776

fondy zdravotních pojišt'oven 1  670  300

dalši' dotace od resortů státni' správy 0

dalši' dotace od  krajů   /ce/kem/ 31  600

dalši' dotace od obci'   /ce/kem/ 195  700

dotace -strukturálni' fondy 0

jiné (specifikujte)

CELKEM: 14  677  800

7/13



r:N _AíS, _rwm _T3

Doba,  v ni'ž má být dosaženo účelu dotace:          od

Odůvodněni' žádosti :

31 .12 . 2024

3  klienti ve stavu,  kdy maji' při  styku s ostatni'mi  lidmi  sni'ženou až vymizelou schopnost slovni'ho dorozuměni'

(zhoršená verbalizace,  špatná schopnost dorozumi'vat se pomoci' mimiky a řeči  těla,  poti'že s  chápáni'm obvyklé
komunikace).

Kapacita 2023

Okamžitá i.ndividuální  kapacita: 10

Okamžitá skupi nová kapacita: 0

počet lůžek: 10

Specifika služby:

U  tří klientů výrazně vyšši' péče z důvodu zvládám' specifických  projevů  onemocněni'  -deprese,  úzkosti,  zhoršená
verbálni' komunikace,  zhoršená soci.álm' interakce,  sebepoškozovám',  n.zi.ko  násili' vůči  sobě i  okoli'.

Název zařízem': Domov se zvláštni'm  režimem

Vyberte:

EE  pracovni' smlouvy          E   dohody o pracovní činnosti              Eď   dohody o provedení práce

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovni' zařazeni' Počet
Přepočteno Náklady Požadavek

na celé ce'kem na dotaci
pracovni'ků úvazky (v  Kč) (v  Kč)

sociálni' pracovni'ci 1 1,0 795 600 0

pracovni'k v sociálm'ch službách 8 7,5 4 609 400 414  846

zd ravotni. čti' pracovni'ci 1 0,5 401  600 0

pedagogičti' pracovni'ci

dalši'  odborni'  pracovníci

Pracovníci v při'mé péči celkem 10 9,0 5  806 600 414 846

vedouci' pracovni'ci 2 0,6 683 400 0

admi.nistrativni' pracovni'ci 6 1,2 1018  700 0

ostatnl'  Pracovnl'ci 4 0,8 526 800 0

Pracovnícj v nepři'me péčj celkem 12 2'6 2 228 900 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

Eg   nákup služeb

8/13



r:N _A:S _rwm _2:3

DOHODY 0  PROVEDENl' PRÁCE:

Pracovni' zařazeni' Počet
Přepočteno Náklady Požadavek

na ce'é ce'kem na dotaci
pracovni'ků úvazky (v  Kč) (v  Kč)

sociální pracovni'ci

pracovni'k v sociálm'ch službách

zdravotničti' pracovníci

pedagogičti' pracovni'ci

další odborni'  pracovni'ci

Pracovni'ci v při'mé péči celkem 0 0,0 0 0

vedouci' pracovni'ci

admini.strati.vní pracovni'ci

ostatnl' pracovm'ci 1 0,3 45 000 0

Pracovni'ci v nepři'me péči celkem 1 0,3 45 000 0

Poznámka k dohodám o  provedeni' práce:

NÁKUP  SLUŽEB:

pracovnl' Zařazem' Počet
Přepočteno Náklady Požadavek

na celé ceLkem na dotaci
pracovni'ků úvazky (v  Kč) (v  Kč)

sociálm' pracovm'ci

pracovník v sociá`ni'ch  službách

zdravotničti' pracovni'ci 1 0,2 158  000 0

pedagogičti' pracovníci

dalši' odborni' pracovníci

Pracovni'ci v při'mé péčí celkem 1 0,2 158 000 0

vedouci' pracovni'ci

administrativni' pracovni'ci

ostatm' pracovni'ci 1 0,3 30  000

Pracovni'ci v nepři'me péči celkem 1 0,3 30 000 0

Poznámka k nákupu služeb:

PředDoklad  Doložkového  čerDáni' neinvestični' dotace

Druh  nákladu Plánované náklady
Požadavek Poznámka - sLovni' komentář   Íu

od Ústeckého kraje položek,  na které je žádána dotace
(v  Kč) (v  Kč) kraje,  nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 10  383  900 414 846

1.  OS0BNl'  NÁKLADY(včetněodvodů) 8104  500 414  846

9/13



S;N _A:s _rwm _2:3

1.1.  OSOBNl'  NÁKLADY V  PŘI'MÉPĚčl(včetněodvodů) 5  824  600 414 846

1.1.1.  Pracovni'  smLouvy 5  806  600 414 846 poměrná část navýšených  nákladůzákonnéúrazovépojištěni'

1.1. 2.  Dohody o pracovmčinnosti 0 0

1.1.3.  Dohody o provedeni'práce 0 0

1.1.4.  Jiné  osobni' náklady 1 8  000 0

1.2.  OSOBNI'  NÁKLADY OSTATNl(včetněodvodů) 2 279 900 0

1.2.1.  Pracovni' smlouvy 2  228 900 0

zákonné úrazové poji.štění

1.2.2.  Dohody o pracovničtnnosti 0 0

1.2.3.  Dohody o provedenT'práce 45  000 0

1.2.4.  Jiné osobni' náklady 6000 0

2.  DLOUHODOBÝ  MAJETEK 158  000 0

2.1.  Dlouhodobý nehmotnýmajetekdo60tis.Kč 0 0

2.2.  Dlouhodobý hmotnýmajetekdo40tís.Kč
158  000 0

3.  SPOTŘEBOVANÉ  NÁKUPY 433  900 0

3.1.  Potraviny3.2.Kancelářské potřeby3.3.Pohonnéhmoty3.4.Jinéspotřebovanénákupy 250 000 0

32  000 0

52 900 0

99 000 0 povlečeni',  lůžkoviny,  čistíci'prostředky

4.  ENERGIE 432 000 0

5.  SLUŽBY 1   178  000 0

5.1. Telefony,  internet,poštovné,ostatm'spoje5.2.Nájemné5.3.Právni'aekonomickéslužby5.4.Školeni'akurzy5.5.Opravyaudržováni'5.6.Cestovm'náhrady5.7.Pracovni'civpři'mépéčj(mimoprac.pomč,DPP,DPČ)5.8.Ostatni'pracovm'ci/mí.moprac.poměr,DPP,DPč) 57 000 0

600 000 0

50 000 0

63  000 0

91  000 0

5000 0

158  000 0

30 000 0

5.9. Jiné 1 24  000 0 aktualizace a používáni' programů

10/13



rfN _A:S _ryíyíffl _7:3

6.  ODPISY                                                          |                    58 000 0

7.  OSTATNl' NÁKLADY                               |                    19  500 0 poplatky,  penále,  pojištěni'

Poznámka k položkovému  rozpočtu:

lEml
Požadavek na dotaci a Důsobnost službv

Podi'l působnosti  v Ústeckém Podi'l požadavku na celkových
Požadavek na dotaci  (v Kč)Rok                                         kraji  (v  9/o) nákladech  (v %)

2024                                        100,00 4,00 414  846

Zdroie financování sociálni' službv

Zdroje financovám' Rok 2024   /vKč/

dotace PAS 414846

při'spěvek zřizovatele obce 0

příspěvek - Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 1  492  700

dotace MPSV 7 968 954

fondy zdravotních pojišt'oven 125  000

dalši' dotace od resortů státni' správy 0

dalši' dotace  od  krajů   /ce/kern/ 18  500

dalši' dotace od obci'   /ce/kem/ 363  900

dotace - strukturálni' fondy 0

jiné  (specifikujte) 0

CELKEM: 10  383  900

11/13



F;N _A:s _ryr;/m _T3

f)      Čestné  prohlášeni'  o  skutečnosti,  že  vůči  majetku  žadatele  neprobi'há,  nebo  v  posledm'ch  3  letech
neproběhlo  insolvenční  řízeni',  a  žadatel  se  nenacházi'  podle  insolvenčni'ho  zákona  v  úpadku,  vůči
majetku  žadatele  nedošto   k  podáni'  insolvenčni'ho   návrhu,   návrhu   na   prohlášeni'   konkurzu,   vůči
majetku žadatele  nebyla  naři'zena exekuce,  vůči  majetku žadatele nebyla zavedena  nucená  správa
podle  zvláštních  právni'ch  předpisů,  žadatel  se  nenacházi'  v  procesu  zrušeni'  bez  právni'ho  nástupce
(likvidace,   zrušeni'  nebo   zánik  živnostenského  oprávněni'),   nebo  je  v   procesu  zrušeni'  s   právni'm
nástupcem   (sloučeni',   splynutí,   rozděleni'  obchodni'  společnosti),   vůči   žadateli,   ani  vůči   žádnému

podniku  ve  skupině  podniků  (pokud  je  žadate`  součásti'  skupiny  podniků,  se  kterými  je  propojen,
včetně     podniků     zahraničm'ch),     nebyl     vystaven     inkasni'     příkaz     pro     navráceni'    protiprávni'
a neslučitelné podpory,  který dosud  nebyl splacen,  žadatel nebyl pravomocně odsouzen  pro trestný
čin,   jehož   skutková   podstata   souvisi'   s   předmětem   podnikání   žadatele,   nebo   pro   trestný   čin
hospodářský,   nebo  trestný  čin  proti   majetku,  jde-li  o  právnickou  osobu,   musi'  tento  předpoklad
splňovat   statutárni'   orgán   nebo   každý   člen   statutárni'ho   orgánu,   a   je-li   statutárni'm   orgánem
žadatele  či  členem  statutárni'ho  orgánu  žadatele  právnická  osoba,  musi`  tento  předpoklad  splňovat
statutárni' orgán  nebo  každý  člen  statutárni'ho  orgánu  této  právnické  osoby,  žadateli  nebyl  soudem
nebo  správni'm  orgánem  uložen  zákaz  činnosti  nebo  zrušeno  oprávněni'  k  činnosti  týkaji'ci'  se  jeho

předmětu  podnikáni',  a/nebo  souviseji'ci'  s  projektem,  žadatel  nemá  neuhrazené  závazky  po  lhůtě
splatnosti    vůči    orgánům    veřejné    správy   České    republiky    (finančni'    úřady,    orgány   sociálního
zabezpečeni'),    zdravotni'm    pojišt'ovnám    a    Evropské    unii,    Ústeckému    krají    a    jiným    územně
samosprávným   celkům    (za    neuhrazený   závazek   se    nepovažuje   uzavřený   splátkový   kalendář
nebo  jiný  odklad  původní  splatnosti),  žadatel  je  přímo  odpovědný  za  přípravu  a  realizaci  projektu
a  nepůsobi'  jako  prostředm'k,  žadatel  reali.zoval/nereali.zoval  projekty  v  průběhu  předcháze].íci'ch
3  `et za přispěni' Ústeckého kraje.

g)     Soupi.s  jednot`ivých   projektů,   které  žadatel   realizoval  v   průběhu   předchozi'ch   3   let  za   přispěni'
Ústeckého  kraje  s  uvedením  názvu  Projektu,  či'sla  Smlouvy o  poskytnuti'  dotace  a  uvedem'  finančm'
výše  poskytnuté  dotace,   včetně  i.nformace  o   případných   dalši'ch  žádostech   týkaji'ci'ch   se  tohoto
Projektu  podaných  Poskytovatelí v daném kalendářním roce.

h)    :SS:::,:::h_`;šoeunz''e°v B:,5pk#:U5ádB:dvp:ř:o:::érhe°áL°::ahu  (»de  mTn'mis")  a  o  pňJatých  podporách          E

i.)      Čestné prohlášeni' ve věci.  nároku  na odpočet  DPH v souvislosti  s  náklady projektu.                                                   E

* V při'padě,  že poskytovatel sociálni'ch služeb žádal o finančn]' podporu v rámci  některého dotačni'ho programu

Ústeckého  kraje  na  podporu  sociálni'ch  sLužeb v  roce  2023  a  nedošlo  u  při'loh  a)  až  e)  k žádné změně,  dokládá
pouze při'lohy uvedené pod pi'sm.  f) až j).

Potvrzeni' a prohLášeni' statutárni'ho orgánu

Žádost vypLnil  (jméno  a při'jmeni'): Datum podáni' žádosti:

Vladimi'ra  Hampejsová  Schořová 12.  prosince  2023

Statutární  orgán  potvrzuje,  že  tuto žádost  schválil a  doporučil  k  předloženi'  do  dotačni'ho  programu  Ústeckého  kraje

„Podpora   Ústeckého   kraje   pro   sociálni'   služby   pečuji'ci'   o   osoby   s   poruchami   autistického   spektra"   a   potvrzuje
pravdivost  uváděných   údajů.   Zároveň   prohlašuje,   že   souhtasi'  se  zařazením  žádosti   do  databáze   Usteckého   kraje
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení ni'že podepsane oBc.ŠtěpánkaKeckovásoby:

v...te.S}.é...ti.\r.9'.`."ne.,..í?..'.?..č.q?t....

12/13



r5N _A:5 _ryíyf fr/ _2:3

#g:sakritkam.nio            o

U                  ;%*k%°3:4Wp7o2dLp:s:"e"U

13/13



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Chráněné bydlení Pastelky

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 22772511 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov – 40780 Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:          

Telefon: 775600030 E-mail: HelthovaJ@seznam.cz Datová schránka: vnhknpw

Webová stránka: www.pastelkyops.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Datum zápisu: 30. ledna 2012 u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 32

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 107-1794850297 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Jiřina Helthová Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov – 40780 Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:          

Telefon: 775600020 E-mail: HelthovaJ@seznam.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0020_23

1/15



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Chráněné bydlení Patelky           Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Jiřina Helthová Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov – 40780 Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:          

Telefon: 775600020 E-mail: helthovaJ@seznam.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 3532163 Druh služby: podpora samostatného bydlení

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 4.5.2012

Název služby: Podpora samostatného bydlení

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlení Patelky, o.p.s.

SV_AS_0020_23

2/15



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov – 40780 Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Částečné pokrytí mezd pracovníků, kteří poskytují služby klientům s PAS a jejich odborné vzdělávání

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velká nároky jak na časovou náročnost služby, tak na odbornou připravenost 
zaměstnanců. Vzhledem k tomu bychom chtěli pro naše pracovníky zajistit, ve spolupráci s odborníky ze společnosti 
NAUTIS adekvátní vzdělávání.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 3

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podporovat uživatele v takovém způsobu života, který je považován za běžný a 
umožnit jim plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáním dalších vědomostí a praktických 
dovedností, sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty s PAS, 
možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh i intenzita podpory, kterou 
našim "lidem" poskytujeme. Touto podporou chceme vytvořit podmínky k úspěšné, bezpečné a nenásilné integraci 
lidí s autismem do společnosti. V PSB poskytujeme služby 3 klientům s PAS.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlení Patelky, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0020_23

3/15



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 3 3,0 830 000 200 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 3 3,0 830 000 200 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

V žádosti uvádíme jen mzdové prostředky, které jsou potřebné k zajištění služby u klientů s PAS

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 1 0,3 75 000 50 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,3 75 000 50 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 965 000 280 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

905 000 250 000

SV_AS_0020_23

4/15



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

905 000 250 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 830 000 200 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

75 000 50 000          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 60 000 30 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy 60 000 30 000          

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

SV_AS_0020_23

5/15



7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 29,02 280 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 280000

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 480 000

dotace MPSV 175 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

Nadace Euronisa 30 000

CELKEM: 965 000

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 2732328 Druh služby: chráněné bydlení

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 20.9.2012

Název služby: chráněné bydlení

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Dolní Poustevna – 40782 Ulice: K.Světlé č.p.: 193 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Mzdy pracovníků, kteří poskytují služby klientům s PAS a jejich odborné vzdělávání

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

SV_AS_0020_23

6/15



Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velká nároky jak na časovou náročnost služby, tak na odbornou připravenost 
zaměstnanců. Vzhledem k tomu bychom chtěli pro naše pracovníky zajistit, ve spolupráci s odborníky ze společnosti 
NAUTIS adekvátní vzdělávání.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 4

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 4

Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podporovat uživatele v takovém způsobu života, který je považován za běžný a 
umožnit jim plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáním dalších vědomostí a praktických 
dovedností, sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty s PAS, 
možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh i intenzita podpory, kterou 
našim "lidem" poskytujeme. Touto podporou chceme vytvořit podmínky k úspěšné, bezpečné a nenásilné integraci 
lidí s autismem do společnosti. V PSB poskytujeme služby 2 klientkám s PAS.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 3 3,0 782 000 200 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 3 3,0 782 000 200 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

V žádosti uvádíme jen mzdové prostředky, které jsou potřebné k zajištění služby u klientů s PAS

SV_AS_0020_23

7/15



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 1 0,3 75 000 50 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,3 75 000 50 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 907 000 250 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

857 000 250 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

857 000 250 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 782 000 200 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

75 000 50 000          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

SV_AS_0020_23

8/15



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 50 000 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy 50 000 0
Kurzy absolvují pracovníci CHB, 

PSS a OA společně

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 27,56 250 000

SV_AS_0020_23

9/15



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 250000

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 432 000

dotace MPSV 225 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 907 000

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 4181497 Druh služby: osobní asistence

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 5.10.2012

Název služby: osobní asistence

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlení Pastelky

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov – 40780 Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Částečné pokrytí mezd a odborné vzdělávání PSS

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velká nároky jak na časovou náročnost služby, tak na odbornou připravenost 
zaměstnanců. Vzhledem k tomu bychom chtěli pro naše pracovníky zajistit, ve spolupráci s odborníky ze společnosti 
NAUTIS adekvátní vzdělávání.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 3

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

SV_AS_0020_23

10/15



Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podporovat uživatele v takovém způsobu života, který je považován za běžný a 
umožnit jim plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáním dalších vědomostí a praktických 
dovedností, sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty s PAS, 
možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh i intenzita podpory, kterou 
našim "lidem" poskytujeme. Touto podporou chceme vytvořit podmínky k úspěšné, bezpečné a nenásilné integraci 
lidí s autismem do společnosti. V PSB poskytujeme služby 3 klientům s PAS.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlení Pastelky

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 3 3,0 790 000 250 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 3 3,0 790 000 250 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 840 000 250 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

790 000 250 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

790 000 250 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 790 000 250 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

SV_AS_0020_23

11/15



1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 50 000 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy 50 000 0
Kurzy absolvují pracovníci CHB, 

PSS a OA společně

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

SV_AS_0020_23

12/15



Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 29,76 250 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 250000

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 360 000

dotace MPSV 230 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 840 000

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0020_23

13/15



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Jiřina Helthová 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Jiřina Helthová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0020_23

14/15



(razítko a podpis)

SV_AS_0020_23

15/15













Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Kamarád - LORM

Právní forma: Příspěvková organizace

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 00830437 DIČ:  Ano  Ne CZ00830437

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Žatec – 43801 Ulice: Zeyerova č.p.: 859 č.o.:          

Telefon: 774431179 E-mail: reditel@kamarad-lorm.cz Datová schránka: vmzdtx8

Webová stránka: www.kamarad-lorm.cz

Zřizovatel příspěvkové organizace

Jméno / název zřizovatele: Město Žatec

Název banky: Česká národní banka Číslo účtu: 94-7317481 / 0710

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Žatec – 43801 Ulice: nám. Svobody č.p.: 1 č.o.:          

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

u Źivnostenského úřadu v Žatci

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 3133680277 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Ing. Andrea Rábová Funkce: ředitel

SV_AS_0015_23

1/8



Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Žatec – 43801 Ulice: Zeyerova č.p.: 859 č.o.:          

Telefon: 777688501 E-mail: reditel@kamarad-lorm.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Město Žatec 00265781  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Martin Štíbr Funkce: ekonom

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Žatec – 43801 Ulice: Zeyerova č.p.: 859 č.o.:          

Telefon: 774431179 E-mail: ekonom@kamarad-lorm.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 1372355 Druh služby: denní stacionáře

SV_AS_0015_23

2/8



Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2023

Název služby: denní stacionáře

Název zařízení poskytující sociální službu:

Kamarád - LORM

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Žatec – 43801 Ulice: Zeyerova č.p.: 927 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

mzdové náklady na PSS vyčleněného pro klienta s poruchou autistického spektra

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Denní stacionář je ambulatní služba poskytovaná osobám s mentálním a kombinovaným
od 15 do 64 let věku. Jedná se o uživatele, kteří žijí v rodinách a docházejí do stacionáře
získání nových přátel, ale tak i z důvodu zachování funkce rodiny. Prostřednictvím
tvořených s každým uživatelem, se zaměřujeme na ty oblasti života, které by rád
Přistupujeme k uživateli individuálně a poskytujeme odbornou péči a podporu, kterou
V roce 2023 došlo k navýšení kapacity o jednu klienta s poruchami autistického
důvodu došlo k navýšení pracovníků v přímé péči o 1 PSS a 0,1 SP. Dále došlo
navýšení všech nákladů v přímé úměře z navýšení počtu klientů (ze 4 na 5).

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 5

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Denní stacionář je ambulatní služba poskytovaná osobám s mentálním a kombinovaným postižením
od 15 do 64 let věku. Jedná se o uživatele, kteří žijí v rodinách a docházejí do stacionáře z důvodu
získání nových přátel, ale tak i z důvodu zachování funkce rodiny. Prostřednictvím osobních plánů
tvořených s každým uživatelem, se zaměřujeme na ty oblasti života, které by rád zlepšil či zkvalitnil
Přistupujeme k uživateli individuálně a poskytujeme odbornou péči a podporu, kterou vyžadují.
V roce 2023 došlo k navýšení kapacity o jednu klienta s poruchami autistického spektra. Z tohoto
důvodu došlo k navýšení pracovníků v přímé péči o 1 PSS a 0,1 SP. Dále došlo k adekvátnímu
navýšení všech nákladů v přímé úměře z navýšení počtu klientů (ze 4 na 5).

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Kamarád - LORM

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0015_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 2 0,2 150 000      

pracovník v sociálních službách 2 2,0 1 160 000 406 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 4 2,2 1 310 000 406 000

vedoucí pracovníci 2 0,06 60 000      

administrativní pracovníci 1 0,03 23 400      

ostatní pracovníci 5 0,25 165 000      

Pracovníci v nepříme péči celkem 8 0,34 248 400 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 1 910 800 406 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

1 564 900 406 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

1 316 500 406 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 1 310 000 406 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 6 500      zákonné pojištění

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

248 400 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 248 400 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 50 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

SV_AS_0015_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

50 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 135 000 0

3.1. Potraviny 50 000               

3.2. Kancelářské potřeby 600               

3.3. Pohonné hmoty 4 400               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 80 000      
čistící a úklidové prostředky, 

odborná literatura,

4. ENERGIE 107 000               

5. SLUŽBY 34 900 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

5 500               

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

17 000               

5.4. Školení a kurzy 8 000               

5.5. Opravy a udržování 1 100               

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 3 300      pojištění, FKSP

6. ODPISY 4 000               

7. OSTATNÍ NÁKLADY 15 000      pojištění, FKSP

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 21,25 406 000

SV_AS_0015_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 406000

příspěvek zřizovatele obce 350 000

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 115 800

dotace MPSV 1 034 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem) 5 000

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 1 910 800

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0015_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Martin Štíbr 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Ing. Andrea Rábová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0015_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0015_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: MOSŤÁČEK.CZ z.s.

Právní forma: Spolek

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 26595575 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Petra Jilemnického č.p.: 2457 č.o.: 1

Telefon: 737074891 E-mail: fadrhonsova@mostacek.cz Datová schránka: grmj8zu

Webová stránka: www.mostacek.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

1.1.2014; L 4379 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 123-8488130277 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Helena Fadrhonsová Funkce: předsedkyně spolku

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Petra Jilemnického č.p.: 2457 č.o.: 1

Telefon: 737074891 E-mail: fadrhonsova@mostacek.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0022_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

MOSŤÁČEK.CZ z.s. 26595575  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Helena Fadrhonsová Funkce: ředitelka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Petra Jilemnického č.p.: 2457 č.o.: 1

Telefon: 737074891 E-mail: fadrhonsova@mostacek.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 7830493 Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2024

Název služby: SAS pro osoby s PAS

Název zařízení poskytující sociální službu:

MOSŤÁČEK.CZ z.s.

SV_AS_0022_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Most

Obec: Most – 43401 Ulice: Kostelní č.p.: 1079 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Účelem dotace bude zřízení multidisciplinárního týmu určeného pro přímou práci s uživateli - rodinami, které pečují 
o osobu s PAS. V multidisciplinárním týmu tak bude zastoupen právník, který bude hrazen nákupem služeb (z praxe 
víme, že advokáti nemohou pracovat v zaměstnaneckém poměru ani na dohodu). Dále v týmu bude speciální 
pedagog pro přímou práci s uživateli s PAS. A posledním členem tohoto multidisciplinárního týmu bude pracovník na 
pozici case managera, který bude mapovat a síťovat zdroje pro konkrétní rodiny, koordinovat spolupráci ostatních 
členů týmu a v případě potřeby bude svolávat případová setkání s dalšími aktéry jako jsou zástupci škol, lékařů, 
pracovníků OSPOD apod. 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Naše organizace je aktivním členem Komunitního plánování sociálních služeb v Mostě, kde potřeba podporovat 
služby pro osoby s PAS je definována v aktuálně platném Komunitním plánu. Stejně tak je potřebnost definována v 
Akčním plánu sociálních služeb pro rok 2024 a také z Analýzy potřebnosti sociálních služeb pro osoby s PAS v 
Ústeckém kraji. Od ledna 2024 se naše organizace stává oporou rodinám, které pečují o osoby s PAS zařazením do 
Základní sítě kraje s úvazky 1,5 pracovníka v přímé péči. Pokládáme za důležité tento realizační tým rozšířit o další 
odborníky. Potřeba právních služeb a služeb speciálního pedagoga vychází z rozhovorů s jednotlivými rodiči. Potřebu 
case managera vnímáme jako užitečný nástroj pro nově vznikající služby pro specifickou cílovou skupinu, které 
dosud nejsou zmapovány a zasíťovány, nejsou propojeni jednotliví aktéři pomoci rodinám pečujících o PAS. Tato 
služba je první z našich služeb, které se věnují osobám s PAS. Ve spolupráci s Ústeckým krajem i městem Most 
připravujeme zázemí pro další služby pro osoby s PAS (denní a týdenní stacionář, odlehčovací služba v pobytové 
formě), k jejichž realizaci máme vydáno Podmíněné pověření. 

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Přímá práce s rodinami a osobami s PAS, náročnými na péči. Z analýzy poskytovatele vyplývá poptávka rodičů po 
podpoře jejich rodin. Průměrný odhad výskytu autismu v populaci se v průměru pohybuje mezi 1,5 – 2%. Každý rok 
se tak narodí v České republice okolo 1500 – 2000 dětí s PAS.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: MOSŤÁČEK.CZ z.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0022_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci 1 0,25 166 581 116 606

další odborní pracovníci 1 0,5 333 162 233 213

Pracovníci v přímé péči celkem 2 0,75 499 743 349 819

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci 1 0,2 112 392 78 674

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,2 112 392 78 674

Poznámka k pracovním smlouvám:

speciální pedagog, case manager 

NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci 1 0,07 120 000 84 000

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,07 120 000 84 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k nákupu služeb:

právník pro cílovou skupinu; 1 000 Kč/hodinu - cena vychází z průzkumu trhu 

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 779 995 545 993

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

612 135 428 493

SV_AS_0022_23

4/8



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

499 743 349 819

1.1.1. Pracovní smlouvy 499 743 349 819 speciální pedagog, case manager

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

112 392 78 674

1.2.1. Pracovní smlouvy 112 392 78 674          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 10 001 7 000

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby 2 858 2 000 kancelářský papír, tonery, apod.

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy 7 143 5 000
hygienické a dezinfekční 

prostředky

4. ENERGIE 14 286 10 000
elektrická energie, teplo, vodné, 

stočné

5. SLUŽBY 143 573 100 500

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

6 429 4 500 telefony, internet

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy 8 572 6 000 školení, kurzy 

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady 8 572 6 000 cestovné zaměstnanců za uživateli

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

120 000 84 000 právník 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

SV_AS_0022_23

5/8



6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 70,00 545 993

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 545993

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 0

dotace MPSV 100 000

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 0

další dotace od obcí  (celkem) 50 000

dotace - strukturální fondy 0

Nadace 84 002

CELKEM: 779 995

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0022_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Mgr. Helena Fadrhonsová 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Mgr. Helena Fadrhonsová V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0022_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0022_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Šance Lovosice, z.s.

Právní forma: Spolek

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 70809828 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Lovosice – 41002 Ulice: K.Maličkého č.p.: 382 č.o.: 16

Telefon: 730177185 E-mail: plickova2@seznam.cz Datová schránka: tsuqene

Webová stránka: www.sancelovo.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Spisová značka L 3678 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, datum zápisu 1. 1. 2014

Bankovní spojení

Název banky: Česká národní banka Číslo účtu: 1004102359 / 0710

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Božena Plicková Funkce: předsedkyně

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Lovosice – 41002 Ulice: K.Maličkého č.p.: 382 č.o.: 16

Telefon: 730177185 E-mail: plickova2@seznam.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0021_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Šance Lovosice, z.s. 70809828  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

Nejsou osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele 70809828 0,00

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Jana Nováková, Mgr. Funkce: místopředsedkyně

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Lovosice – 41002 Ulice: K.Maličkého č.p.: 382 č.o.: 16

Telefon: 739660196 E-mail: plickova2@seznam.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 5093498 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.4.2013

Název služby: Denní stacionář Šance Lovosice, z.s.

Název zařízení poskytující sociální službu:

Denní stacionář Šance Lovosice, z.s.

SV_AS_0021_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Lovosice – 41002 Ulice: K.Maličkého č.p.: 382 č.o.: 16

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Účelem žádosti je zajištění sociální služby Denní stacionář, v němž je zajišťována péče o osoby s PAS. Dotace bude 
použita na částečnou úhradu mezd pracovníků v přímé péči (2 x SP a 3 x PSS) v období od 1.1.2024 do 31.12.2024. 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Sociální služba dlouhodobě pečuje o osob s PAS, jedná se o uživatele denního stacionáře, kteří mají zpravidla PAS 
jako přidružené postižení. V roce 2023 žadatel požádal o změnu registrace (cílovou skupinu) a od ledna 2024 pak 
navýšení kapacity a personálního zajištění sociální služby, ktere jsou součástí Základní sítě. V roce 2023 žadatel 
pracoval s 11 uživateli, z nichž pět z nich spadá do okruhu osob s PAS. Jedná se o skupinu osob, jež vyžaduje 
zvýšenou péči a klade zvýšené nároky na sociální služby, a tedy především na pracovníky v přímé péči. 

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 1

Okamžitá skupinová kapacita: 3

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Od 1.1.2024 dochází ke změně kapacity a personálního zajištění sociální služby:
- Okamžitá kapacita pro práci s jednotlivcem - 2 klienti.
- Kapacita pro práci se skupinou - 6 klientů/2 pracovníci.
Sociální služba je poskytována v Lovosicích pro osoby od 17 let věku

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Denní stacionář Šance Lovosice, z.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0021_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 2 1,8 1 107 864 64 224

pracovník v sociálních službách 3 2,2 1 156 032 64 224

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 5 4,0 2 263 896 128 448

vedoucí pracovníci 1 0,5 272 952 0

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,5 272 952 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

U sociální služby dochází od 1.1.2024 k rozšíření kapacity a personálního zajištění. Sociální služba bude zajištěna 5 
pracovníky v přímé péči v řežimu pracovních smluv: 1 x 1,0 úv. SP, 1 x 0,8 úv SP, 2 x 1,0 úv. PSS a 1 x 0,2 úv. PSS.

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 1 0,1 60 000 0

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,1 60 000 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci 3 0,3 120 000 0

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,3 120 000 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

U sociální služby dochází od 1.1.2024 k navýšení kapacity a personálního zajištění. Sociální služba předpokládá 
zajištění pracovníky s uzavřenou DPP. 

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 3 205 448 209 048

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

2 727 548 129 048

SV_AS_0021_23

4/8



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

2 333 396 129 048

1.1.1. Pracovní smlouvy 2 263 896 128 448
Navýšení mezd pracovníků SP 

(1,8úv) a PSS (2,2úv)

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

60 000 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 9 500 600 zákonné pojištění odpovědnosti

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

394 152 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 272 952 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

120 000 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 1 200 0 není požadováno

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 120 000 60 000

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

120 000 60 000
vybavení prostor pro práci s 

uživateli

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 87 000 20 000

3.1. Potraviny 2 000               

3.2. Kancelářské potřeby 15 000               

3.3. Pohonné hmoty 10 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 60 000 20 000
Pracovní pomůcky pro práci s 

uživateli, spotř.mat.

4. ENERGIE 100 000 0          

5. SLUŽBY 170 900 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

12 000               

5.2. Nájemné 77 900               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

15 000               

5.4. Školení a kurzy 16 000               

5.5. Opravy a udržování 15 000               

5.6. Cestovní náhrady 5 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 30 000 0 není požadováno

SV_AS_0021_23

5/8



6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

V průběhu roku 2024 plánujeme rozšříření prostor denního stacionáře, plánujeme proto pořízení adekvátního 
vybavení. Jedná se o vybavení dvou místností + kuchyně. Plánujeme pořídit kuchyňskou linku, vybavení relaxační 
místnosti, dále místnosti určené pro dílničky. Bude se jednat o standardní vybaveí. 

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 6,52 209 048

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 209048

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 203 050

dotace MPSV 2 703 100

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem) 10 250

další dotace od obcí  (celkem) 80 000

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 3 205 448

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

SV_AS_0021_23

6/8



e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Jana Nováková 19. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

SV_AS_0021_23

7/8



Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Božena Plicková, předsedkyně V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

SV_AS_0021_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s.

Právní forma: Spolek

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 06575030 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Proboštov – 41712 Ulice: nám. Svobody č.p.: 700 č.o.:          

Telefon: 731487449 E-mail: spolek@szst.cz Datová schránka: dj9aay9

Webová stránka: www.doubravka.cz

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

21. listopadu 2017, L 10813 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojení

Název banky: Česká spořitelna Číslo účtu: 5223565319 / 0800

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Ing. Tomáš Minařík Funkce: předseda

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Proboštov – 41712 Ulice: náměstí Svobody č.p.: 700 č.o.:          

Telefon: 603202729 E-mail: spolek@szst.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_AS_0014_23

1/8



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s.           Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: PhDr. Hana Hozáková Funkce: manažer služeb

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Proboštov – 41712 Ulice: náměstí Svobody č.p.: 700 č.o.:          

Telefon: 731485965 E-mail: hana.hozakova@doubravka.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 8441162 Druh služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.2.2023

Název služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Název zařízení poskytující sociální službu:

Doubravka-komunitní domov Suché

SV_AS_0014_23

2/8



Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Modlany – 41501 Ulice: Suché č.p.: 53 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Zajištění provozu zařízení s kvalitními službami komunitního typu pro velmi specifickou cílovou skupinu, s nutností 
zajištění individuální péče a pomoci kvalifikovanými zaměstnanci.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Osoby s poruchou autistického spektra jsou velmi náročnou cílovou skupinou a komunitní typ zařízení, který je 
ideální formou pobytové služby, ale zároveň je finančně nadprůměrně nákladný, kdy největší podíl tvoří osobní 
náklady, kdy se musí zajistit veškeré pracovní pozice nutné k zajištění provozu a poskytování odborných a 
kvalifikovaných služeb.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 12

Okamžitá skupinová kapacita: 12

Počet lůžek: 12

Specifika služby:

Osoby s poruchou autistického spektra jsou velmi náročnou cílovou skupinou a komunitní typ zařízení, který je 
ideální formou pobytové služby, ale zároveň je finančně nadprůměrně nákladný, kdy největší podíl tvoří osobní 
náklady, kdy se musí zajistit veškeré pracovní pozice nutné k zajištění provozu a poskytování odborných a 
kvalifikovaných služeb.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Doubravka-komunitní domov Suché

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0014_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 3 3,0 2 273 433      

pracovník v sociálních službách 24 24,0 14 047 716 830 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci 3 3,0 2 295 398 2 290 000

Pracovníci v přímé péči celkem 30 30,0 18 616 547 3 120 000

vedoucí pracovníci 3 3,0 3 254 519      

administrativní pracovníci 1 1,0 808 532      

ostatní pracovníci 3 3,0 1 881 635 1 880 000

Pracovníci v nepříme péči celkem 7 7,0 5 944 686 1 880 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 28 835 233 5 000 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

24 561 233 5 000 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

18 616 547 3 120 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 18 616 547 3 120 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

5 944 686 1 880 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 5 944 686 1 880 000          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 160 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

10 000               

SV_AS_0014_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

150 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 701 000 0

3.1. Potraviny 400 000               

3.2. Kancelářské potřeby 40 000               

3.3. Pohonné hmoty 141 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 120 000      
OOPP, čistící, dezinfekční, mycí 

prostředky, mater

4. ENERGIE 480 000               

5. SLUŽBY 730 000 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

69 600               

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

141 600               

5.4. Školení a kurzy 190 000               

5.5. Opravy a udržování 69 600               

5.6. Cestovní náhrady 45 600               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 213 600      x

6. ODPISY 1 350 000               

7. OSTATNÍ NÁKLADY 853 000      Dodavatelké stravování

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 17,34 5 000 000

SV_AS_0014_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 5000000

příspěvek zřizovatele obce 200 000

příspěvek – Úřad práce 1 795 200

úhrady od uživatelů 1 884 000

dotace MPSV 16 213 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

Dárci, nadace 3 743 033

CELKEM: 28 835 233

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0014_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Hana Hozáková 18. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Tomáš Minařík V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0014_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0014_23

8/8



Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele: Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

IČO: 46789944 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43004 Ulice: Písečná č.p.: 5030 č.o.:          

Telefon: 728066285 E-mail: soschomutov@soschomutov.cz Datová schránka: m3yk56e

Webová stránka: www.soschomutov.cz

Zřizovatel příspěvkové organizace

Jméno / název zřizovatele: statutární město Chomutov

Název banky: Česká národní banka Číslo účtu: 94-38421441 / 0710

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43001 Ulice: Zborovská č.p.: 4602 č.o.:          

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a  název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 626

Bankovní spojení

Název banky: Komerční banka Číslo účtu: 78-5401930287 / 0100

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Alena Tölgová Funkce: ředitelka

SV_AS_0010_23

1/8



Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43004 Ulice: Písečná č.p.: 5030 č.o.:          

Telefon: 602125112 E-mail: tolgova@soschomutov.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

statutární město Chomutov 00261891  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Mgr. Ing. Ivana Vomáčková Funkce: finanční manažerka

Kontaktní adresa:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43004 Ulice: Písečná č.p.: 5030 č.o.:          

Telefon: 728066285 E-mail: vomackova@soschomutov.cz

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 4066440 Druh služby: denní stacionáře

SV_AS_0010_23

2/8



Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2024

Název služby: Denní stacionář PAS Kamenná

Název zařízení poskytující sociální službu:

Denní stacionář PAS Kamenná

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43004 Ulice: Kamenná č.p.: 5164 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Žádost je podávána za účelem udržení a zajištění provozu sociální služby pro osoby s poruchou autistického spektra. 
Služba doplňuje komplex služeb poskytovaných osobám se zdravotním postižením v okrese Chomutov. Je jedinou 
sociální službou tohoto druhu ve městě a má důležitou roli v komplexní péči o osoby s poruchou autistického 
spektra.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Odůvodnění žádosti:

Při sestavování rozpočtu plánované výnosy nepokryjí předpokládané náklady na provoz služby. Pro poskytovatele je 
žádost o dotaci z rozpočtu ÚK nezbytná pro zajištění financování celoročního provozu služby, přičemž jsou zároveň 
využívány i všechny zdroje k pokrytí povinného podílu spolufinancování. Financování služby z rozpočtu ÚK umožní 
cílové skupině eliminovat sociální vyloučení a posilovat jejich soběstačnost. Nebudou odkázáni pouze na péči osoby 
blízké v domácím prostředí. Klientům je garantován individuální přístup se zachováním maximálního soukromí. 
Sociální služba je realizována tak, aby evokovala přirozené sociální prostředí a přitom byla přizpůsobena 
individuálním potřebám klientů s ohledem na symptomy diagnózy.

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 5

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Služba vznikla k 1. 1. 2024.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Denní stacionář PAS Kamenná

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

SV_AS_0010_23

3/8



PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 1,0 660 000 500 000

pracovník v sociálních službách 5 5,0 2 660 000 2 400 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 6 6,0 3 320 000 2 900 000

vedoucí pracovníci 6 0,235 210 000 100 000

administrativní pracovníci 8 0,09 55 000 20 000

ostatní pracovníci 4 0,53 430 000 50 000

Pracovníci v nepříme péči celkem 18 0,855 695 000 170 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 4 944 000 3 335 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

4 028 000 3 070 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

3 333 000 2 900 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 3 320 000 2 900 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 13 000 0 povinné pojistné zaměstnavatele

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

695 000 170 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 695 000 170 000          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 250 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0               

SV_AS_0010_23

4/8



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

250 000 0          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 302 000 170 000

3.1. Potraviny 110 000 0          

3.2. Kancelářské potřeby 20 000 20 000          

3.3. Pohonné hmoty 2 000 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 170 000 150 000
úklidové prostředky, materiál 

ergoterapie

4. ENERGIE 80 000 0          

5. SLUŽBY 171 000 15 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

5 000 0          

5.2. Nájemné 0 0          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

0 0          

5.4. Školení a kurzy 30 000 15 000          

5.5. Opravy a udržování 5 000 0          

5.6. Cestovní náhrady 5 000 0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 126 000 0 revize, likvidace odpadu

6. ODPISY 3 000 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 110 000 80 000 BOZP, PO, příděl FKSP,pojistné

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024 100,00 67,46 3 335 000

SV_AS_0010_23

5/8



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 3335000

příspěvek zřizovatele obce 729 000

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů 480 000

dotace MPSV 400 000

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 4 944 000

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).

SV_AS_0010_23

6/8



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu.

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

Mgr. Ing. Ivana Vomáčková 18. prosince 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

Mgr. Alena Tölgová, ředitelka V ......................... dne .....................                 

SV_AS_0010_23

7/8



(razítko a podpis)

SV_AS_0010_23

8/8




